
Filiale Brunnen

Ansprechpersonen

Florian Annen

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

florian.annen@szkb.ch

+41 58 800 60 03

Roman Auf der Maur

Leiter Beratungsbank

Prokurist

roman.aufdermaur@szkb.ch

+41 58 800 65 53

Olivia Betschart

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

olivia.betschart@szkb.ch

+41 58 800 63 08

Marta Ego

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

marta.ego@szkb.ch

+41 58 800 22 20

Stefan Fassbind

Individualkundenberater

Handlungsbevollmächtigter

stefan.fassbind@szkb.ch

+41 58 800 29 96

Anja Herger

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

anja.herger@szkb.ch

+41 58 800 63 03

Vivian Inderbitzin

Individualkundenberater

Handlungsbevollmächtigter

vivian.inderbitzin@szkb.ch

+41 58 800 28 04

Adis Krizevac

Lernender

adis.krizevac@szkb.ch

+41 58 800 62 18

Marina Morena

Lernende

marina.morena@szkb.ch

+41 58 800 60 40

Corinne Nideröst

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

corinne.nideroest@szkb.ch

+41 58 800 61 07

Miryam Nideröst

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

miryam.nideroest@szkb.ch

+41 58 800 21 91

Marco Schelbert

Senior Individualkundenberater

Prokurist

marco.schelbert@szkb.ch

+41 58 800 62 16

Sarah von Euw

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

sarah.voneuw@szkb.ch

+41 58 800 26 03

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Brunnen

Bahnhofstrasse 29

6440 Brunnen

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 12.05.2024
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